

گشت‌های جزایر

در این ستون پیام‌ها، متن‌ها، عکس‌نوشت‌ها و خبرهای کوتاه منتشر شده در فضای مجازی را منتشر خواهیم کرد؛ بدون هیچ‌گونه توضیح و تفسیر. با نشر این موارد هم به منزلۀ تأیید وارد محتوای هیچ کدام از آنها نیست.



کانال تلگرامی خبرگزاری فارس منتشر کرد: لحظه باز شدن جعبه سیاه سانچی.



کانال تلگرامی افسران جنگ نرم نوشت: درحالی که کودکان یمنی در محاصره نیروهای آل سعود از انجام عمل جراحی محرومند وامکانات اولیه پزشکی موجود نیست، شروه‌ادر عربستان عمل جراحی زیبایی می‌کنند.

سنگ

جان دادن در سرما یا زلزله!

■ **بیژن یانچشمه**

در خبری به نقل از خبرگزاری تسنیم آمده است، سارینا سوکود در ساله در پی تب شدید و تشنج و نداشتن سستین به سرپناه در منطقه زلزله‌زده روستای ناوه خوه از استان کرمانشاه جان خود را از دست داد.

بعد از زلزله ۷/۳ ریشتری در کرمانشاه و روستاهای اطراف آن و آمد و رفت بسیاری از مستولان به این مناطق محروم و دادن وعده‌های گوناگون برای رسیدگی به زلزله‌زدگان با آمدن فصل سرما، مشکلات زلزله‌زدگان چند برابر شده‌است به طوری که مصیبت از دست دادن عزیزان خود را فراموش کرده‌اند تا زنده بمانند.

نمود امکانات اولیه برای زندگی و سرگردانی در چادرها و جاری شدن برف به دلیل بارش باران، چادرهای آنان را شانور کرده‌است. عکس‌های انتشار یافته در شبکه‌های مجازی میزان رسیدگی به این مناطق را به تصویر کشاند تا مردم قضاوت کنند!

مسائل و مشکلات زلزله ره چند با همت هموطنان تا حدودی با کمک‌های آنان بر برخی چهره‌های شناخته شده برطرف شد ولی نیازهای اولیه آنان در این سرمای استخوان‌سوز همچنان پابرجاست.

حالاخبر مرگ و تشدید بیماری‌ها بر اثر سرماخوردگی بر بار مصیبت‌زدگان می‌افزاید. اگر خبر مرگ کودکان بر اثر بیماری و سرما درست باشد و علت آن هم نبود سرپناه باشد، باید به حال مستولان کشور افسوس خورد.

می‌گویند زلزله یتیمی‌زایی می‌کند، ولی مستولان از زلزله‌زدگان حمایت نمی‌کنند و فقط وعده می‌دهند. تا دیر نشده‌است به این خانواده‌ها باید رسیدگی کرد. آنان سخت‌ترین شرایط زندگی را در این وضعیت می‌گذرانند. آنها که قدردان کمک‌های مردم هستند و با کوچک‌ترین کمک به شکر اقدام کرده‌اند، حالا در زیر وعده‌های مستولان روزگار می‌گذرانند تا شاید زنده بمانند از خشم روزگار و بی‌همتی مستولان.

شما می‌ساختید، حتی همان قوطی را!

■ **حسره ساری**

جنس روحانی، رئیس‌جمهور کشورمان، دوشنبه شب در گفت‌وگوی زنده تلویزیونی با مردم که از شبکه اول سیما و با اجزای رفضا رشیدپوری روی آنتن رفت، درباره مسائل مهم کشور صحبت کرد. یکی از اصلی ترین نکاتی که انتقاد فعالان قضایی مجازی را به‌دنبال داشت بحث مسکین مهر بود که از سوی رئیس‌جمهور به قوطی تشبیه شد. رئیس‌جمهور محترم به سسادگی و با تحقیر بخشش زیادی از مردم، خانه‌های کوچک آنها را «قوطی» نامید، قوطی‌هایی که بسیاری از خانوارهای ایرانی در آرزوی داشتن خشتی از آن به سر می‌برند و طی پنج سال اخیر با امید به طرح وزیر مسکن دولت یازدهم، امروز و فردای دولت را تحمل کردند. همان طرح طلسم شده به نام مسکن اجتماعی که همچنان در قفسه‌های وزارت مسکن خاک می‌خورد و به نوعی می‌توان از به‌منوان داشتن تنها سیاسات در زمینه مسکن ایرانیان و اقشار کم‌درآمد یاد کرد.

یکی از وعده‌های دولت یازدهم برای ساماندهی اوضاع مسکن طرحی به نام مسکن اجتماعی بود که در پنج سال گذشته مجموعه اقداماتی که برای مسکن اجتماعی انجام شده، می‌توان در مجموعه‌ای از سخنرانی، مصاحبه و پیش‌نویس توسط مستولان وزارت راه و شهرسازی و بنیاد مسکن خلاصه کرد. با وجود آنکه اجزای همان پیش‌نویسی که در هیئت دولت در اسفند ۹۵ باید در خرداد سال ۹۶ آغاز می‌شد، ولی تا به امروز که در آستانه ماه‌های پایانی سال قرار داریم، یک واحد مسکن اجتماعی نیز به صورت صوری افتتاح نشده‌است!

این در حالیست که در آذر سال ۹۶ تا پایان آن باید ۱۰۰ هزار واحد تحویل متقاضیان می‌شد. متقاضیانی که در دهک‌های پایین جامعه قرار دارند و هنوز برنامه یا سازوکاری برای ثبت‌نام یا درخواست مسکن اجتماعی نیز مشخص نشده‌است!

نکته جالب توجه اینجاست که رئیس‌جمهور در حالی از واحدهای مسکن مهر به قوطی کبریت یاد می‌کند که بنا بر این طرح در مسکن مهر متوسط متراز واحدهای مسکونی ۹۰متر مربع است که این میزان در مسکن اجتماعی به ۵۰مترمربع و برای خانوارهایی که فرزند دارند به ۷۰متر می‌رسد. هرچند که باید گفت جناب آقای روحانی یکی از صادق ترین رؤسای جمهور است؛ چرا که مسکن مهر در قیاس با منازل هیئت دولتی که عمدتاً در مناطق یک تا چهار سکنی دارند و ملت را از شیشه دودی و ضدگلوله ماشین‌های لوکس خود تماشای می‌کنند، قطعاً قوطی کبریتی بیش نیست، اما اکنون با توجه به انفعال دولت در بحث مسکن اجتماعی که در حد همان طرح و نقشه خاک خورده باقی ماند، کاش دولت محترم می‌گفت که طرف پنج سال گذشته به جای این قوطی‌ها چه چیزی تحویل مردم داده است؟!

بج‌شنبه ۵ بهمن ۱۳۹۶ | ۷ جمادی‌اول ۱۴۲۹ |

جامعه

سرویس اجتماعی ۸۸۴۹۸۴۰۰

شهرداری با طرح ترافیک از روی همه مخالفان عبور می‌کند

به رغم مخالفت عموم شهروندان و مخالفت‌های قبلی پلیس و شورای شهر، شهرداری وضعیتی را به‌وجود آورد که برخی مخالفان را با خود همراه کرد و با طرح ترافیک از همه شهروندان عبور کرد



است مژه دهان اعضای شورا را هم تغییر دهد. براساس مدل جدیدی که تیم تازه شهرداری تهران برای طرح ترافیک طراحی کرده‌اند، ایام هفته به جز پنج‌شنبه و جمعه به سه‌باره زمانی تقسیم می‌شود؛قبل از ساعت ۱۰، بعد از ساعت ۱۰ و تا ساعت ۱،۶. از ساعت ۱۶ تا پایان ساعت طرح. اگر متقاضی ورود به طرح بخواهد قبل از ساعت ۱۰ صبح وارد طرح شده و تا اتمام زمان طرح در محدوده باقی بماند، باید بیشترین حق ورود به طرح را بپردازد و اگر متقاضی بخواهد بعد از طرح اقشار مختلف جامعه را با چالش‌های جدی مواجه خواهد کرد و مخالفان زیادی دارد. طرحی که حتی اعضای شورای شهر چندان به کارایی آن مطمئن نیستند. در دست شیبه محمود میرلوحی که در پاسخ به سؤال درباره اثربخشی طرح‌های تازه ترافیک در کاهش آلودگی هوا گفته‌است: نمی‌توانیم به‌طور قطع بگوییم تأثیر چشمگیری خواهد داشت؛ چراکه طرحی در یک منطقه نمی‌تواند بر کل تهران اثر بگذارد» از اثرگذاری طرح اینکاری شهرداری بر حل معضل آلودگی هوای تهران که بگذریم، اما این طرح به‌طور یقین بر میزان درآمد شهرداری تهران اثرگذار است. ۵۰۰ میلیارد تومان در آمدی که مدیران شهری در تمام نواقض آشکار طرح ترافیک ۹۷ حاضر به چشم‌پوشی از آن نیستند. هر چند برخی اعضای شورای شهر درباره لزوم بازنگری در این طرح صحبت‌هایی داشته‌اند. موضع موافق اعضای شورای شهر در حالی است که بیش از این آنها هم در صف مخالفان جدی طرح جدید قرار داشتند، اما انکار پشت پرده‌هایی توانسته

برداخت خواهند کرد. این در حالی است که برخلاف ادعای مسئولان شهری در آمد شهرداری تهران از طرح جدید و همچنین پرداختی مردم نه جز پنج‌شنبه و جمعه به سه‌باره زمانی تقسیم می‌شود؛قبل از ساعت ۱۰، بعد از ساعت ۱۰ و تا ساعت ۱،۶. از ساعت ۱۶ تا پایان ساعت طرح. اگر متقاضی ورود به طرح بخواهد قبل از ساعت ۱۰ صبح وارد طرح شده و تا اتمام زمان طرح در محدوده باقی بماند، باید بیشترین حق ورود به طرح را بپردازد و اگر متقاضی بخواهد بعد از طرح اقشار مختلف جامعه را با چالش‌های جدی مواجه خواهد کرد و مخالفان زیادی دارد. طرحی که حتی اعضای شورای شهر چندان به کارایی آن مطمئن نیستند. در دست شیبه محمود میرلوحی که در پاسخ به سؤال درباره اثربخشی طرح‌های تازه ترافیک در کاهش آلودگی هوا گفته‌است: نمی‌توانیم به‌طور قطع بگوییم تأثیر چشمگیری خواهد داشت؛ چراکه طرحی در یک منطقه نمی‌تواند بر کل تهران اثر بگذارد» از اثرگذاری طرح اینکاری شهرداری بر حل معضل آلودگی هوای تهران که بگذریم، اما این طرح به‌طور یقین بر میزان درآمد شهرداری تهران اثرگذار است. ۵۰۰ میلیارد تومان در آمدی که مدیران شهری در تمام نواقض آشکار طرح ترافیک ۹۷ حاضر به چشم‌پوشی از آن نیستند. هر چند برخی اعضای شورای شهر درباره لزوم بازنگری در این طرح صحبت‌هایی داشته‌اند. موضع موافق اعضای شورای شهر در حالی است که بیش از این آنها هم در صف مخالفان جدی طرح جدید قرار داشتند، اما انکار پشت پرده‌هایی توانسته

دولت به تعهدات خود نسبت به برخی بیمه‌ها عمل نکرده است

تأمین اجتماعی باید امانتدار کارگران باشد

هیچ‌کس حق ندارد به حقوق کارگران دست‌اندازی کند

هزار و ۳۰۰میلیارد تومان، حمایت از جانبازان هزار و ۱۰۰میلیارد تومان و دیگر تعهدات تعمیلی سایر اقشار هزار و ۳۰۰میلیارد تومان برآورد شده است. رئیس‌اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری با‌اشاره به اینکه تأمین اجتماعی ۴۲میلیون و ۲۰۰دستمزد کارگران است، ۹ بیست و هفتم و آن مربوط به هزینه‌های جاری و ۲ بیست و هفتم مربوط به زمان مستمری‌گیری است، بر همین اساس رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری، این اقدام را به نفع آینده نظام تأمین اجتماعی که با مسائل و مشکلات بسیاری دست و پنجه نرم می‌کند، ندانسته و عنوان کرد؛ چه کسی اجازه داده‌است که دست‌اندازی به حقوق کارگران صورت گیرد. روز گذشته رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری در گردهمایی دبیران اجرایی خانه‌های کارگری سراسر کشور که در چابهار بر گزار شد، گفت: اخیراً نیز در مجلس، بحثی به‌عنوان کاهش ۹ بیست و هفتم درآمدهای تأمین اجتماعی از محل در مان مطرح شده‌است که این اقدام به نفع نظام و آینده نظام تأمین اجتماعی نیست.

حسن صادقی افزود: امروز تأمین اجتماعی دچار کسری منابع است و این کسری منابع به دلیل مصوبات قانونی است که توسط مجلس به ما تحمیل شده است و دولت‌ها هم وقتی دیدند یک منبع دسترس و سهیل‌الوصول به وجود آمده برای مجلسی هادست‌زدند.

حق ندارد از درآمد کارگران برداشت کند رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری افزود: مصوباتی چون بیمه زسان خانه‌دار، قالیبافان، رانندگان درون‌شهری و برون‌شهری و… داشته‌اند که دولت متعهد به پرداخت هزینه بیمه این افراد شده بود، ولی به تعهد خود عمل نکرده است و موجب شده هزینه‌های دولت را نیز تأمین اجتماعی پرداخت کند. در قالب بودجه امسال ۲۹هزار میلیارد تومان تعهدات دولت نسبت به سازمان است که به‌عنوان مثال تعهدات دولت مربوط به قالیبافان



روزیانه جوان | شماره ۵۹۵۵

بسته به ساعت فروش ۵۰۰ تا ۹۰۰میلیارد تومان درآمد ایجاد خواهد کرد.

■ **فروش یک طرح به چند خودرو**

ایجاد سیستم‌های مکانیزه‌ای که قرار است ورود و خروج خودروها را به محدوده طرح ترافیک ثبت کند این امکان را هم ایجاد می‌کند تا در طول روز با خروج یک خودرو از محدوده طرح ترافیک مجوز ورود به طرح به خودروهای دیگری فروخته شود. به این صورت هر چند در ساعات مختلف روز تعداد خودروهایی که در محدوده طرح حضور دارند از سقف تعیین شده فراتر نمی‌رود، اما در عمل طرح‌های فروخته شده بسیار بالاتر از سقف تعیین شده خواهد بود. از همه مهم‌تر اینکه با اجرای این طرح فقط افرادی قادر به ورود به محدوده طرح ترافیک خواهند بود که پولش را داشته باشند و این برای برخی مشاغل بسیار مشکل‌زا خواهد شد. براین اساس از ۶ تا ۱۲ میلیون تومان هزینه‌ای است که افراد برای ورود به محدوده طرح ترافیک در ساعات مختلف باید بپردازند. این یعنی فشار بیشتر به مردمی که همین حالا هم به اندازه کافی با چالش‌های اقتصادی دست به گریبانند. بگذریم از اینکه دریافت مبلغ یکسان از همه برای ورود به طرح ترافیک با عدل سازگار نیست؛ چراکه اقشار مختلف جامعه درآمدهای یکسانی ندارند و ورود به محدوده طرح ترافیک برای برخی مشاغل حیاتی است. افزایش بار حمل‌ونقل عمومی هم یکی از چالش‌های دیگر طرح جامع ترافیک تهران است. به بیان دیگری این طرح در طرح جامع حمل‌ونقل عمومی دیده نشده، در حالی که اگر بنا بر کاهش تردد خودروهای شخصی است، ابتدا باید زمینه‌های گسترش حمل‌ونقل عمومی فراهم شود.

■ **پشت پرده‌های یک توافق**

طرح ترافیک فعلی بیش از ۳۰ سال است در تهران اجرایی می‌شود، اما طرح تازه شهرداری حدود ۱۴۰میلیارد تومان بوده‌است. همچنین فروش مجوزهای سالانه طرح ترافیک هم چیزی حدود ۱۵۰میلیارد تومان درآمد را به حساب شهرداری واریز کرده است. بر این اساس در مجموع ۳۰۰میلیارد تومان درآمدی است که سال گذشته شهرداری تهران از طرح‌فروشی به‌دست آورده است. سال گذشته ۱۱۸ هزار خودرو مجوز ورود به محدوده طرح ترافیک را دریافت کردند، اما امسال در طرح پیشنهادی شهرداری این تعداد به ۱۷۸ هزار خودرو مجوز افزایش یافته است. همچنین شهرتاری واریز کرد، اما طرح تازه شهرداری به نفع فقط مشکل رانندگی است؛ بلکه رانندگی تازه‌تری را شکل خواهد داد. تمام این ایرادها مسئولیت‌ات اعضای شورای شهر را برای بازنگری و تعدیل طرح مذکور جدی‌تر می‌کند، اگرچه معلوم نیست چه رویادهایی میان مدیران شهری و اعضای شورای شهر جاری است؛ چراکه طی روزهای اخیر نگاه شورای شهری‌ها به طرح ترافیک است. ۹۷ به طرز چشم‌گیری موافق شد است.

گزیده

توضیحات در خصوص ممنوعیت

حضور دانش آموزان در گلزار شهدا

وزیر بخشامه و زار تخانه خود را پس از ابلاغ ویرایش کرد!

وزیر آموزش و پرورش به بیان توضیحاتی درباره خیر ممنوعیت بازدید دانش آموزان از گلزار شهدا پرداخت.

سیدمحمد بطحایی روز گذشته در حاشیه جلسه هیئت دولت به ارائه توضیحاتی درباره حواشی ایجاد شده در همدان نسبت به بازدید دانش آموزان از گلزار شهدا پرداخت و گفت: همانطور که در اطلاعیه وزارت آموزش و پرورش در این باره آمده، در دستورالعمل آزمایشی وزارت آموزش و پرورش کم‌دقتی صورت گرفته و به جای استفاده از واژه آرامستان‌ها از واژه گلزار شهدا استفاده شده است.

وی گفت: منظور از این دستورالعمل منع حضور دانش آموزان کلاس‌های اول و دوم دبستان و همچنین پیش‌دبستانی‌ها در آرامستان‌ها بوده؛ چراکه متخصصان حوزه علوم تربیتی تأکید نمی‌کنند کودکان خردسال و کودکان دبستان‌ها در این محیط‌ها حضور یابند.

وزیر آموزش و پرورش خاطر نشان کرد: از آنجایی که این دستورالعمل آزمایشی بوده و تا اسفندماه اجرا می‌شود، در دستورالعمل تکمیلی که برای سال ۹۷ صادر خواهد شد، این موضوع تصحیح می‌شود.

بطحایی اظهار کرد: در این دستورالعمل آمده کودکان خردسال، کودکان دبستان‌ها و دانش آموزان کلاس اول و دوم ابتدایی در برخی مراکز درمانی و بهداشتی و آرامستان‌ها حضور نیابند.

عضو کمیته کشوری آنفلوآنزا هشدار داد

افزایش موارد بستری بر اثر آنفلوآنزا در ۱۴ استان کشور

عضو کمیته کشوری آنفلوآنزا از شیوع بیماری آنفلوآنزا در چهار استان خسر داد و گفت: موارد بستری به دلیل آنفلوآنزا بر اثر گردش گونه‌های جدید بیماری افزایش یافته است.

دکتر مسعود مردانی درباره وضعیت شیوع آنفلوآنزا در کشور گفت: در حال حاضر وضعیت بروز و شیوع آنفلوآنزا در کشور وضعیت خوبی نیست، به طوری که بروز موارد جدید آنفلوآنزا در سطح کشور به ویژه در استان‌های اصفهان، کرمان، تهران و خراسان در سطح وسیعی دیده می‌شود. از طرفی سینه‌پهلو بعد از آنفلوآنزا محتر به بستری‌های مکرر بیماران در بخش‌های داخلی، عفونی و حتی ICU شده است.

وی افزود: برای اولین بار هم برخی از گونه‌های جدید ویروس آنفلوآنزا که تا به حال در ایران وجود نداشت، شاهد بودیم. به عنوان مثال یک گونه آنفلوآنزای نوع B است که گونه‌ای به نام «ویکتوریا است که قبلاً در واکسن آنفلوآنزا بود و فرد آن را تزریق می‌کرد، اما در حال حاضر علاوه بر گونه ویکتوریا یک گونه جدید به نام «یاماگانا» شیوع پیدا کرده که متأسفانه با واکسن هم وجود ندارد و به همین دلیل حتی ممکن است، افرادی که واکسن آنفلوآنزا را تزریق کرده‌اند هم به اینگونه آنفلوآنزای نوع B مبتلا شوند. این ویروس در واکسن منظور نشده بوده، اما در گردش است. البته ممکن است در سال‌های آینده واکسن چهار ظرفیتی وارد شود که اینگونه آنفلوآنزا را هم در خودش دارد.

وی با بیان اینکه به نظر می‌رسد امسال شیوع بیماری آنفلوآنزا در کشور در حد انتظار است، این ویروس در واکسن منظور نشده یافته است، گفت: تاکنون هیچ موردی از آنفلوآنزای پرندگان ثابت شده در کمیته کشوری آنفلوآنزا مطرح نشده است.

خبر کوتاه

■ عضو شورای فرهنگی اجتماعی زنان با بیان اینکه برخی از نمایندگان مجلس ایهاماتی در خصوص انحلال یا ادغام شدن شورای زنان را مطرح کرده‌اند، گفت: انحلال این شورا طبق قوانین شورای عالی انقلاب فرهنگی محال است.

■ وزیر رفاه گفت: در برنامه حذف یارانه دهک‌های بالای جامعه قرار نیست که حساب بانکی کسی را چک کنیم، بلکه ابتدا به این افراد فرصت می‌دهیم تا خودشان ببینند و از دریافت یارانه انصراف دهند.

■ معاون وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد: تلاش داریم با روشی جز ارزشیابی کیفی - توصیفی با ارزیابی عملکردی، مهارت‌های اصلی دانش آموزان را در دو پایه سوم و ششم سنجش کنیم که کلیات این طرح تصویب شده است.

■ بازدیدکنندگان از نمایشگاه بین‌المللی گردشگری تهران، امروز و فردا می‌توانند در حوزه چکاپ کامل، کلینیک چاقی و کلینیک زیبایی رایگان ویزیت شوند.

■ عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران با تأکید بر ضرورت گسترش کیفی رشته جراحی دهان، فک و صورت گفت: آسیب‌های سرو صورت به دلیل تصادفات آمار بالایی به خود اختصاص می‌دهد که فعالیت این جراحان در کمک به بیماران حائز اهمیت است.

■ نماینده ولی‌فقیه در امور حج و زیارت در نشست کاربردی یک‌روزه مدیران ستادی و استانی سازمان حج و زیارت تأکید کرد: تمام مسئولان کشور باید در حل مسائل حوزه حج و زیارت و مشکلات پیش رو همراهی کنند.

■ در نشست شورای برنامه‌ریزی و هماهنگی بعثه معظم رهبری و سازمان حج و زیارت اعلام شد، ثبت‌نام قطعی از زائران حج در نیمه دوم بهمن ماه انجام خواهد شد.

■ رئیس بسیج جامعه زنان کشور از تدوین کتاب روز سوم و تبیین الگوی زن نشروقی نغربی به مناسبت روز صدور پیام رهبر انقلاب در کنگره ۷ هزار شهید و روز بسیج زنان خبر داد.

■ جراح مغز و اعصاب با اشاره به اینکه کم‌برد اولین درد شایع در افراد است، گفت: درمان جراحی باز دیسک کمر یا تزریق‌تف درون کمر هر کدام اندیکاسیون‌های خاص خود را دارد و نمی‌توان یک روش درمانی را برای تمام افراد توصیه کرد.

■ متخصص طب ایرانی با بیان اینکه فشار خون یکی از بیماری‌های رایج و خطرناک‌است، گفت: علاوه بر استرس و اضطراب، سابقه ژنتیکی، نارسایی‌های قلبی و کلیوی، مشکلات تیروئیدی و تغذیه نامناسب از دیگر عوامل بروز این بیماری هستند.

■ مدیرعامل صندوق بانزنشستگی کشوری اظهار داشت: کارآمد نبودن برخی از مدیران شرکت‌ها باعث زیان‌دهی آنها شده و شرکتی که به زیان‌دهی رسیده است، چرا باید مدیر آن حفظ شود؟

■ سخنگوی کمیسیون آموزش مجلس گفت: در لایحه بودجه‌ای که دولت به مجلس ارائه کرده بود، پرداخت ۳ هزار و ۵۰۰میلیارد تومان پاداش پایان خدمت فرهنگیان به صندوق توسعه ملی واگذار شده بود، اما در مجلس منبع جدیدی برای آن تعریف کردیم.

■ دبیر ستاد همکاری‌های حوزه علمیه و آموزش و پرورش بیان کرد: امروز نیاز جامعه به مسائل پرورشی نسبت به گذشته به مراتب شدیدتر است و این فرصتی برای شکوفاشدن استعدادهای مریبان پرورشی و ظهور یافتن مدیریت جهادی است.

■ رئیس‌جمهور دستور داد خسارت وارده از احداث بزرگراه تهران-شمال به مردم یک روسا در شمال غرب تهران جبران شود.

■ مدیر کل دفتر بهبود تغذیه وزارت بهداشت گفت: برخی از ناوایان سبوس فله‌ای از کارخانجات آرد خردسازی می‌کشند و این موضوع احتمال ورود آلودگی‌های شیمیایی، میکروبی و قارچی برای سبوس را به همراه دارد.